1

        四日市市立小中学校施設整備事業第２次募集要項等に関する
        質問・回答の公表並びに様式集等の訂正について

  平成１５年１１月１４日

          四日市市長  井 上 哲 夫

  平成１５年１０月１５日付けで公表した「四日市市立小中学校施設整備事業」の第２
 次募集要項等について、１０月２２日に説明会を開催のうえ１０月２４日から２９日ま

 で受付をした質問及び回答を、別冊のとおり公表いたします。
  なお、質問の中で基本協定書（案）並びに特定事業仮契約書（案）に関する質問・回
 答については、１０月３１日に２回目として公表した基本協定書（案）等に関し１１月
 ４日から１０日まで受付をした質問の回答と併せて、１１月２１日の予定で公表いたし

 ますので、何とぞご理解をお願いいたします。
  また、様式集等において下記のとおり一部修正箇所がありますので、留意いただきま
 すようお願いいたします。

記

  １ 第二次提案様式集

     ●第 16 号様式 施設整備内訳書 Ｂ．その他初期投資関連費
              ４．備品等設置及び更新費 → ４．備品等設置費

     ●第 20 号様式 長期修繕計画書 別紙のように訂正

     ●第 21 号様式 維持管理内訳書
              ・備品等保守管理業務費の費用欄 修繕更新費を追加

              ・表下※２ 文言に備品等保守管理業務を追加

     ●第 29 号様式 ライフサイクルコスト計算書
              表下５ 税率は 3.37% → 税率は 3.70%

     ●第 31 号様式 利息計算書・サービス購入料計算書
              サービス購入料２計算書 各校項目欄
              建築物維持管理業務費 → 建築物保守管理業務費
              建築設備維持管理業務費 → 建築設備保守管理業務費
              環境衛生・清掃業務費 → 清掃・衛生業務費

 2

  ２ 要求水準書

     ●資料 12 整備対象施設の要求諸室【南中学校、橋北中学校、港中学校】
            教育相談室、進路指導・資料室
            学習（教室）ゾーン → 管理諸室ゾーン

     ●資料 13 必要機能・什器備品等リスト
            普通教室（中学校）教壇は不要

     ●資料 16 整備対象施設維持管理業務範囲 上記項目
            改修部 → 改修施設

     ●資料 19 給食室備品リスト【富田小】＜参考＞
            調理室 真空冷却機１台
                W1250  D1140  S1740  ○